
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SG Westbeve… S

I II III IV V VI Punkte
4 9 8 6 5 14

2511 12
21:13 18:7

2
18

3
19

4
20

6
21

14
23

16
25 Auszeit

23:16

Ende
18:02 B  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte
2 9 11 6 7 5

1613
10:20

╳

7
1
8

2
10

3
11

4
13

5
16

Auszeit

4:11
13:23

S
A
T
Z

2

Start
18:05 B  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
9 13 6 7 5 2

25

1
14

3
15

6
16

11
23

12
25

13
Auszeit

14:14

Ende
18:32 A  SG Westbeve… R

I II III IV V VI Punkte
11 16 6 5 14 4

219 8 7
7:11 20:22 20:17

╳

11
3
16

5
18

7
20

9
21

10 Auszeit

7:10
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:35 A  SG Westbeve… S

I II III IV V VI Punkte
4 9 8 6 5 14

107 11
7:18 8:19

0
8

2
10

4 5 6 7 Auszeit

0:5
6:15

Ende
18:55 B  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte
9 13 6 7 5 2

2514
20:9

╳

19
7
20

8
25

11 12 15
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:58 B  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
9 13 6 7 5 2

2311
21:23

0
15

2
16

6
17

8
19

10
21

13
23

Auszeit

16:12
19:17

Ende
19:28 A  SG Westbeve… R

I II III IV V VI Punkte
9 16 6 5 8 4

25

╳

9
25

1
10

3
13

4
15

5
21

6
24

Auszeit

4:8
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:31 B  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte
9 13 6 7 5 2

8

╳ 2 5 6 8
Auszeit

Ende
19:49 A  SG Westbeve… S

I II III IV V VI Punkte
8 4 9 16 6 5

13

0
9

1
13

2 4 7 8 Auszeit

1:5
9:13

Wechsel
8:4 B  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte
9 13 6 7 5 2

15

╳

10
 
14 15

  9 Auszeit

8:7
14:12

Bezirksklasse 24 Frauen
Frauen

A  SG Westbevern-Ostbevern vs. SV Teuto Riesenbeck II B
Spiel 32 09.12.2023 17:00 Uhr

St.-Ludgerus-Grundschule
48477 Hörstel
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A  SG Westbeve… 12/14
1 Fröhlich, Naomi X
3 Börding, Judith X
4 Etterwendt, Emma Ka… X
5 Ewelt, Nele X
6 Matis, Evelin X
7 Wüller, Mia X
8 Reckermann, Lara X
9 Löwen, Nelly X

11 Spahn, Eva X
12 Weixler, Elisa X
14 Göttker, Luzie X
16 Mennemann, Luisa X
A  Libero
1 Fröhlich, Naomi X
3 Börding, Judith X
A  Offizielle
T Lahrkamp, Peter

CT Boerding, Julia E

C

B  SV Teuto Ri… 9/14

2 Thalmann, Luisa X
3 Wiesner, Marie
5 Berg, Lea X
6 Kimmel, Franziska X
7 Holtmann, Carla X
9 Theile, Johanna X

11 Leewe, Marieke X
13 Toniazzo, Laura X
14 Bühner, Julia X

B  Libero

B  Offizielle

T Toniazzo, Lisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG Westbeve… SV Teuto Ri… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 62 16 0 1 2
2 3 0 21 2 27 25 1 0 1
2 2 0 10 3 20 25 1 1 0
2 0 1 25 4 30 23 0 1 2
2 0 0 13 5 18 15 1 0 2
9 7 2 94 157 104 3 3 7
Start: 17:00 Ende: 19:49 Dauer: 2:49

Sieger: SV Teuto Riesenbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haverkamp, Moritz 1 Truong, Kieu-My
2 Seifert, Laura 2 Theilen, Maike

Schr. Rohlmann, Lenja
Assist. Schmitz, Lara
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


